
令和６年９月吉日 

保護者の皆様 

練馬区立中村中学校 

校長 大石 光宏 

令和６年度合唱コンクールのお知らせ 

秋風爽やかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと

お慶び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますこと、

厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度合唱コンクールを下記のように開催いたします。つきましては、ご多用中とは

存じますがご来場いただき、生徒の熱のこもった歌声をご鑑賞いただきたく、ご案内申し上げ

ます。 

記 

１ 日  時  令和６年 10 月 11 日（金） 午前 10 時 25 分開演 

        １年の部 10:35～（保護者入場 10:10～） ２年の部 11:35～（保護者入場 11:25～） 

昼食・休憩 12:25～  3 年の部 13:30～（保護者入場 13:15～） 15:30 退館予定 

 

２ 会  場  練馬文化センター 大ホール 

        西武池袋線 練馬駅下車 徒歩１分 

 

３ お願い等  (1) 当日は給食がありません。お子様にはお弁当を持たせてください。 

        (2) 生徒は往復とも現地集合・現地解散となります。 

  (3) 保護者の入場は各家庭 2 名までとし、学年ごとに入れ替え制とさせてい

ただきます。PTA より配付の入館証（デジタルまたは紙）をご持参いた

だき、受付で提示をお願いします。名札では入場できません。また、再入

場はできません。閉会式は 3 年の部の後に引き続き行われますので、閉

会式の参観は 3 年生の保護者に限らせていただきます。 

        (4) 保護者席は大ホールの３階席になります。客席での飲食はご遠慮くださ

い。また、昼食の時間は一度ご退館をお願いいたします。 

        (5) 保護者の方は、生徒席に入ることはできません。 

        (6) 保護者同伴以外の高校生は来場をお断りしています。 

        (7) 保護者席からのステージの撮影は可としますが、撮影の際に音やフラッ

シュ光等が出ないよう、設定をお願いいたします。三脚・自撮り棒等の

ご使用はお控えください。また、画像や動画を SNS 等にアップすること

は厳禁とさせていただきます。ご了承ください。 

        (8) 当日、生徒との写真撮影はご遠慮ください。 

 

                            

お問い合わせ 

副校長 殿塚 利江 

Tel：03－3990－4436 

 


